1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

業務及盈利情況更新

業務情況更新

本公告本節乃由鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*（「本公司」，連同其附屬公
司為「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司全資附屬公司Chang Yi Interconnect
Technology (India) Private Limited（「Chang Yi」）擬購買，而印度泰倫加納省政
府屬下的Telangana State Industrial Infrastructure Corporation（「泰倫加納省政
府」，連同Chang Yi統稱為「訂約方」）擬出售一幅位於印度泰倫加納省海得拉巴
市Ibrahimpatnam Mandal區Kongara Kalan村、面積上限為186.7英畝的土地（「該
土地」）（該土地的實際面積如有任何變動，以印度當局作出的另行批准為準），建
議代價約為1,960,350,000印度盧比（相當於約23.8百萬美元）（「建議土地收購事
項」），藉以在該土地上興建（其中包括）工廠、研發中心及宿舍。建議土地收購事
項的代價將由訂約方經參照市場行情進行磋商釐定。

據本公司董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，泰倫加納省政府獨立於本
公司及本公司的關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）），且與上述各方並無關連。

2

根據目前可得資料，由於建議土地收購事項的所有相關適用百分比率均低於5%，
預期建議土地收購事項將不會構成上市規則第十四章項下本公司須予公布的交易。

作為本集團戰略方針的一部分，本集團致力於透過適當的資本開支安排以擴大其
海外發展。本集團計劃訂立建議土地收購事項，從而使其生產基地更多元化，以
符合其客戶日益增長的需求。

董事會謹此強調，截至本公告日期，並無就建議土地收購事項訂立具約束力的協
議。因此，建議土地收購事項未必會進行。本公司將根據上市規則的規定適時另
行刊發公告。

盈利情況更新

本公告本節乃由本公司根據上市規則第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨
條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

董事會謹此通知本公司股東及潛在投資者，根據截至二零二三年三月三十一日止
三個月（「二零二三年第一季度」）的未經審核綜合管理賬目及本公司目前可獲得其
他資料的初步評估，本集團二零二三年第一季度未經審核來自持續經營的業務預
計錄得淨虧損約5百萬美元至10百萬美元，而截至二零二二年三月三十一日止三
個月（「二零二二年第一季度」）未經審核來自持續經營業務的淨利潤約為30.6百萬
美元。

二零二二年第一季度淨利潤轉為二零二三年第一季度淨虧損，主要歸因於(1)本集
團投資數位轉型增加額外費用開支；及(2)受消費性電子行業前景疲軟影響，二零
二三年第一季度出貨量較去年同比下降。

董事會對本集團二零二三年第二及第三季度（「二零二三年第二及第三季度」）的財
務業績仍保持審慎態度，目前預計本集團淨利潤或虧損情況將出現同比衰退。這
主要歸因於(1)本集團預計於二零二三年第二及第三季度期間進行全球服務擴張而
產生額外開支；(2)消費性電子行業不確定的經營環境預計將於二零二三年第二及
第三季度期間持續存在；及(3)全球利率上升及通貨膨脹對本集團產品需求造成持
續影響。本集團將繼續密切審視市場情況，適時調整策略。

本集團仍在完善其二零二三年第一季度的未經審核綜合財務業績。本公告基於管
理層對本公司目前可獲得資料的初步評估而作出，二零二三年第一季度的財務業
績尚未經本公司核數師審核或核閱。本集團二零二三年第一季度的實際業績可能
與本公告所披露者有所不同。預期本公司審核委員會及董事會將評估實際業績，
並將在二零二三年五月中旬前發佈載有本集團二零二三年第一季度的若干未經審
核綜合財務資料的公告。

3

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零二三年四月二十一日

截至本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及P I P K I N
Chester John先生；非執行董事TRAINOR-DEGIROLAMO Sheldon先生；以及獨
立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生及陳永源先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八
精密科技股份有限公司於香港經營業務